FORMATO PARA PROPORCIONAR CIFRAS DE RECAUDACION DEL IMPUESTO PREDIAL

a) MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

b) Al 30 de septiembre de 2024

¢) Impuesto Predial, Recargos, Multas, Gastos de Ejecucién, Intereses no bancarios, Indemnizaciones del afio que se informa

d) Impuesto Predial

e) Recargos

f) Multas

g) Gastos de Ejecucion

h) Intereses no bancarios

i) Indemnizaciones

j) Suma

k) No. de Cuentas
pagadas

91,922,558.00

127,970.00

92,050,528.00

43,206

1) Rezago (Ingreso de Afios Anteriores), Recargos, Multas, Gastos de Ejecucidn, Intereses no bancarios, Indemnizaciones

m) Rezago (Ingreso de afios
anteriores)

n) Recargos

0) Multas

p) Gastos de Ejecucién

q) Intereses no bancarios

r) Indemnizaciones

s) Suma

t) No. de Cuentas
pagadas

6,390,994.00

3,508,784.00

340,928.00

10,240,706.00

9,979

u) Descuentos, Subsidios, Subvenciones o Bonificaciones del afio que se Informa

Accesorios del Impuesto

v) Descuento Impuesto

w) Descuento de Recargos

x) Gastos de Ejecucion

y) Intereses no bancarios

z) Multas

aa) Indemnizaciones

bb) Suma

15,464,879.00

797,815.00

16,262,694.00

cc) Descuentos, Subsidios

, Subvenciones o Bonificaciones de ejercicios anteriores

Accesorios del Impuesto

dd) Descuento Impuesto

ee) Descuento de Recargos

ff) Gastos de Ejecucion

gg) Intereses no bancarios

hh) Multas

ii) Indemnizaciones

ji) Suma

1,069,202.00

1,069,202.00

kk) Recaudacién

II) No. de Cuentas en el
Padrén

mm) Importe en Pesos

85,271

130,991,000

nn) Fuente de Informacion:

SENALAR CON UNA X

Balanza de Comprobacién  |X
Auxiliares de Mayor X
SUAC

Otros (especifique) X

NOTA: La informacion reportada debe coincidir con la
fuente de la cual se obtiene.




