FORMATO PARA PROPORCIONAR CIFRAS DE RECAUDACIÓN DEL IMPUESTO PREDIAL

	a) MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC						
	b) Al 30 de septiembre de 2024						
	c) Impuesto Predial, Recargos, Multas, Gastos de Ejecución, Intereses no bancarios, Indemnizaciones del año que se informa						
d) Impuesto Predial	e) Recargos	f) Multas	g) Gastos de Ejecución	h) Intereses no bancarios	i) Indemnizaciones	j) Suma	k) No. de Cuentas pagadas
91,922,558.00	127,970.00					92,050,528.00	43,206
I) Rezago (Ingreso de Años Anteriores), Recargos, Multas, Gastos de Ejecución, Intereses no bancarios, Indemnizaciones							
m) Rezago (Ingreso de años anteriores)	n) Recargos	o) Multas	p) Gastos de Ejecución	q) Intereses no bancarios	r) Indemnizaciones	s) Suma	t) No. de Cuentas pagadas
6,390,994.00	3,508,784.00		340,928.00			10,240,706.00	9,979

u) Descuentos, Subsidios, Subvenciones o Bonificaciones del año que se Informa						
	Accesorios del Impuesto					
v) Descuento Impuesto	w) Descuento de Recargos	x) Gastos de Ejecución	y) Intereses no bancarios	z) Multas	aa) Indemnizaciones	bb) Suma
15,464,879.00	797,815.00					16,262,694.00
cc) Descuentos, Subsidios, Subvenciones o Bonificaciones de ejercicios anteriores						
	Accesorios del Impuesto					
dd) Descuento Impuesto	ee) Descuento de Recargos	ff) Gastos de Ejecución	gg) Intereses no bancarios	hh) Multas	ii) Indemnizaciones	jj) Suma
	1,069,202.00					1,069,202.00

kk) Recaudación			
II) No. de Cuentas en el Padrón	mm) Importe en Pesos		
85,271	130,991,000		

nn) Fuente de Información:	SEÑALAR CON UNA X
Balanza de Comprobación	х
Auxiliares de Mayor	х
SUAC	
Otros (especifique)	х

NOTA: La información reportada debe coincidir con la fuente de la cual se obtiene.